
Portaria

Extingue o Plantão da Gestão do Cuidado no âmbito do HCFAMEMA

A Superintendente do Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília -
HCFAMEMA, no uso de suas atribuições, e:

CONSIDERANDO a aprovação, pelo Conselho Deliberativo do HCFAMEMA, em
25/02 p.p., da extinção do Plantão da Gestão do Cuidado no âmbito do HCFAMEMA.

RESOLVE:

Artigo 1º -   Extinguir o Plantão da Gestão do Cuidado no âmbito do HFAMEMA a
partir de 1º de março de 2021.

Artigo 2º - As questões de ordem administrativas e assistências, no período
noturnos, finais de semanas e feriados deverão ser encaminhadas conforme as orientações
descritas no Memorando Circular HCFAMEMA-MEM-2021/00919, de 17 de fevereiro de 2021.
 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se disposições
em contrário.

Marília, 26 de fevereiro de 2021.

 

Paloma Aparecida Libanio Nunes
Superintendente
Superintendência

Governo do Estado de São Paulo
Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília

Superintendência

Classif. documental 001.01.01.001

H
C

F
A

M
E

M
A

P
O

R
20

21
00

11
2A

Assinado com senha por PALOMA APARECIDA LIBANIO NUNES - 26/02/2021 às 10:58:47.
Documento Nº: 14287801-4486 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=14287801-4486

https://linksiga.trf2.jus.br

	HCFAMEMA-POR-2021/00112-A

